
USNESENÍ

z 19. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 14. 6. 
2021 od 15:00 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení ZaMěst č. 084/21 z 14. 6. 2021
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 085/21 z 14. 6. 2021
Aktualizace přílohy č. 1 Zřizovací listiny Technické služby města Chomutova, příspěvková 
organizace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci přílohy č. 1 Zřizovací listiny - majetek svěřený k hospodaření příspěvkové organizaci 
Technické služby města Chomutova, IČ: 00079065.

Usnesení ZaMěst č. 086/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemků p.č. 2155/1 o výměře 58 m2, p.č. 2155/5 o výměře 626 m2, p.č. 
2155/19 o výměře 26 m2, p.č. 2155/20 o výměře 21 m2, p.č. 2155/21 o výměře 44 m2, p.č. 2155/22 
o výměře 15 m2, p.č. 2155/23 o výměře 94 m2, p.č. 2155/24 o výměře 28 m2 a p.č. 2155/25 o 
výměře 14 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha do vlastnictví 
statutárního města Chomutova, a dále

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva, která je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 087/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí daru pozemku p.č. p.č. 5748/8 díl „g“ výměra 31 m2, p.č. 5754/2 díl „h“ výměra 20 m2, p.č. 
5748/89 výměra 3 m2, p.č. 5748/91 výměra 778 m2, p.č. 5748/8 díl „n“ výměra 24 m2, p.č. 5748/11 
díl „p“ výměra 368 m2, p.č. 5754/2 díl „q“ výměra 8696 m2, p.č. 5748/8 díl „r“ výměra 0,26 m2, 
p.č. 5754/2 díl „s“ výměra 200 m2, p.č. 5754/26 výměra 49 m2, p.č. 5748/8 díl „t“ výměra 3 m2, 
p.č. 5754/2 díl „u“ výměra 9 m2, p.č. 5748/8 díl „v“ výměra 2 m2, p.č. 5754/2 díl „w“ výměra 763 
m2, p. č. 5754/29 výměra 3 540 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6666-88/2020 včetně přijetí daru 
částí původní silnice první třídy č. I/13, větvemi v mimoúrovňové křižovatce Jirkov a to: s úsekem 
v délce 0,080 km se začátkem na hranici k.ú. Jirkov a k.ú. Chomutov a koncem v uzlovém bodu 

1



0233A13115, včetně dotčené okružní křižovatky (dále Úsek č. 1), s úsekem v délce 0,226 km se 
začátkem v uzlovém bodu 0233A13117 a koncem v uzlovém bodu 0233A13113 (dále Úsek č. 2), u 
níž došlo ke změně třídy pozemní komunikace, z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s 
majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle, IČ 
65993390 do vlastnictví statutárního města Chomutova a

schvaluje

uzavření Darovací smlouvy, která je samostatnou přílohou této důvodové zprávy s tím, že Darovací 
smlouva bude ze strany statutárního města Chomutova podepsána až po dokončení dohodnutých 
úprav.

Usnesení ZaMěst č. 088/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 4911/9, 4915/4 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města Chomutova 
do vlastnictví 
********************************************************************************
*** za cenu obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem č. 109-3/2021 ve výši 30 000,- Kč, za 
pozemek p.č. 431/4 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
*** do vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem 
č. 108-2/2021 ve výši 23 000,- Kč, s doplatkem rozdílu hodnot 7 000,- Kč ve prospěch statutárního 
města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 089/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

převod pozemku p.č. 5976/3 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové město, 
Praha 2 IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 090/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup podílů k pozemku p.č. 80/5 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************

2



************** do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 091/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3238 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví BM – TOPECO s.r.o., IČ 04681282, 
Blatenská 1188/56, 43001 Chomutov z důvodu zachování pozemku jako rezervy.

Usnesení ZaMěst č. 092/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2616/5 (výměra 112 m2) v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
******************************************************* z důvodu ponechání pozemku 
jako veřejného prostoru.

Usnesení ZaMěst č. 093/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 6125/172 a p.č. 6125/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************************** z důvodu 
zachování pozemků jako rezervy.

Usnesení ZaMěst č. 094/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 13/1, 14/1, 14/2 a 15 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti Resuma 
s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 07070586 z důvodu nesouladu záměru využití 
pozemků s přípustným využitím dle územního plánu. 

Usnesení ZaMěst č. 095/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 4713/1 o výměře cca 1980 m2, 4715/1 o výměře cca 219 m2 a 4715/2 o 
výměře cca 214 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví státní organizace Správa železnic, Dlážděná 

3



1003/7, Praha 1, IČ 70994234 z důvodu umístění pozemků v areálu Kamencového jezera a 
evropsky významné lokality Chomutov – zoopark.

Usnesení ZaMěst č. 096/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4165/19 o výměře 134 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 5103/06/2021 
ve výši 64.320,- Kč + ušlé nájemné za 3 roky ve výši 4.020,- Kč do vlastnictví společnosti 
Kongresové centrum ILF a.s., Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ 63999871.

Usnesení ZaMěst č. 097/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej podílu ve výši 338/25036 k pozemku p.č. 4870/6 o výměře 307 m2 v k.ú. Chomutov I za 
cenu 2.072,- Kč do vlastnictví paní *******************************************. 

Usnesení ZaMěst č. 098/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4193/5 o výměře 11 m2 (GP č. 6696-22219/2020) v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle ZP č. 2045-05/21 ve výši 8.800,- Kč + DPH do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035.

Usnesení ZaMěst č. 099/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4328/2 o výměře 327 m2, 4328/3 o výměře 333 m2, 4329/1 o výměře 1142 
m2, 4329/2 o výměře 330 m2, 4329/3 o výměře 332 m2, 4329/4 o výměře 660 m2, 4329/5 o výměře 
1127 m2, 4329/6 o výměře 845 m2, 4329/7 o výměře 450 m2, 4330 o výměře 385 m2, 4331/3 o 
výměře 1119 m2, 4328/1 o výměře 7297 m2, 4305/39 o výměře 164 m2, 4306/2 o výměře 363 m2, 
4307 o výměře 2464 m2, 4310 o výměře 484 m2, 4326/1 o výměře 149 m2, 4327/1 o výměře 180 
m2, 4331/2 o výměře 2312 m2, 4331/8 o výměře 803 m2, 4305/12 o výměře 2788 m2 v k.ú. 
Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 2085-075/2020 ve výši 7.229.740,- Kč + případné 
DPH + náklady za zhotovení znaleckého posudku ve výši 10.890,- Kč do vlastnictví pana 
****************************************************** s tím, že nabyvatel při využití 
pozemků splní podmínky dle platného územního plánu a před podpisem kupní smlouvy dojde k 
zajištění přístupu k objektu na p.č. 4305/2 v k.ú. Chomutov I ve prospěch jeho vlastníka,

neschvaluje

4



prodej pozemků p.č. 4313/1, 4307, 4310 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
********************************************************************** z důvodu 
prodeje pozemků do vlastnictví stávajícího nájemce a vlastníka přilehlých staveb a zachování 
pozemku p.č. 4313/1 jako rezervy pro výstavbu RD formou VVŘ,

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4328/2, 4328/3, 4329/1, 4329/2, 4329/3, 4329/4, 4329/5, 4329/6, 4329/7, 4330, 
4331/3, 4328/1, 4305/39, 4306/2, 4307, 4310, 4313/1, 4326/1, 4327/1, 4331/2, 4331/8, 4305/12 v 
k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
******************************************************************** z důvodu 
prodeje pozemků do vlastnictví stávajícího nájemce a vlastníka přilehlých staveb a

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4307, 4310, 4313/1, 4306/2, 4305/12 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
********************************************************** z důvodu prodeje pozemků 
do vlastnictví stávajícího nájemce a vlastníka přilehlých staveb a zachování pozemku p.č. 4313/1 
jako rezervy pro výstavbu RD formou VVŘ.

Usnesení ZaMěst č. 100/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního programu výkup bytové 
jednotky 4738/28 Holešická (velikost 1+2) čp. 4738 v budově čp. 4738 na pozemku p.č. 4801/36 v 
k.ú. Chomutov I, se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 619/34909 a 
okolním pozemku p.č. 4801/180 v k.ú. Chomutov I podíl 619/34909 z vlastnictví 
************************************************* za obvyklou kupní cenu 868 512,- Kč 
dle ZP č. 2135-34/2021, do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 101/21 z 14. 6. 2021
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního programu výkup bytové 
jednotky 4743/14 Dřínovská (velikost 1+2) čp. 4743 v budově čp. 4743 na pozemku p.č. 4801/41 v 
k.ú. Chomutov I, se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 619/34716 z 
vlastnictví **************************************************************** za 
dohodnutou kupní cenu 612 000,- Kč (dle ZP č. 2136-35/2021), po snížení o částku 10 000,- Kč dle 
důvodové zprávy), do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 102/21 z 14. 6. 2021
Likvidace staveb

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení a likvidaci části stavby v majetku města dle soupisu důvodové zprávy.

5



Usnesení ZaMěst č. 103/21 z 14. 6. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku – Technické služby města Chomutova, p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku příspěvkové organizaci Technické služby města Chomutova, 
nám. 1. máje 8/21, 430 01 Chomutov, IČ 00079065 a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s 
touto organizací, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 104/21 z 14. 6. 2021
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2020 a schválení účetní závěrky za rok 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2020, včetně příloh a
souhlasí dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2020, a to bez výhrad, 

schvaluje

vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého vyplývá 
vrácení finančních prostředků :
900 736,41 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt "Asistenti prevence kriminality v Chomutově"
1 175 012,05 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt SoS Chomutov Poradíme Vám
125 229,51 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt SoS Chomutov - řešení naléhavých potřeb při 
zabezpečení provozu soc. služeb zřízených a provozovaných obcemi
2 244 237,75 Kč jako nevyčerpaná dotace ORI - Podpora inkluzivního vzdělávání
155 854,29 Kč jako nevyčerpaná dotace na volby do zastupitelstva kraje, 

schvaluje

výsledek hospodaření Statutárního města Chomutova za rok 2020 ve výši 68 742 509,06 Kč (jako 
rozdíl mezi příjmy a výdaji),

schvaluje

účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2020 ve výši 92 
529 994,50 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy) a

schvaluje

účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2020.

Usnesení ZaMěst č. 105/21 z 14. 6. 2021
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL ze dne 17.9.2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL ze dne 17.9.2020 uzavřené s 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČ 64948242, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1 ve věci změny technického účtu pro úhradu úroků.

Usnesení ZaMěst č. 106/21 z 14. 6. 2021

6



Uzavření dodatku č. 11 k příkazní smlouvě se SoS Chomutov, p.o., rozpočtové opatření č. 62/2021 
a navýšení limitu mzdových prostředků pro rok 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 11 k příkazní smlouvě č. d201700003 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ: 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 9. 1. 
2017, dle důvodové zprávy,

schvaluje

rozpočtové opatření č. 62/2021 - navýšení provozního příspěvku pro Sociálními službami 
Chomutov, příspěvkovou organizací, IČ: 46789944 a

schvaluje

navýšení limitu mzdových prostředků pro rok 2021 na celkovou výši 77 185 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 107/21 z 14. 6. 2021
Žádost Pirátů Chomutov z.s. o přistoupení k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě 
Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

žádost Pirátů Chomutov z.s. o přistoupení k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě 
Chomutov a

schvaluje

přistoupení sportovního klubu Piráti Chomutov z.s., IČ: 43222889, se sídlem Mostecká 5773, 430 
01 Chomutov, k memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomutov č. d201700593.

Usnesení ZaMěst č. 108/21 z 14. 6. 2021
RO č. 38,41,46,51,57,59/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 38/2021 - posílení rozpočtu orj. 08 (OKT) - krizového řízení (v souvislosti s 
vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR a realizací opatření eliminující následky COVID-19).

Usnesení ZaMěst č. 109/21 z 14. 6. 2021
RO č. 38,41,46,51,57,59/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 41/2021 - navýšení provozního příspěvku pro Mateřskou školu Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, Jiráskova 4335, Chomutov a Základní školu Chomutov, Školní 1480 pro 
rok 2021.

Usnesení ZaMěst č. 110/21 z 14. 6. 2021
RO č. 38,41,46,51,57,59/2021

7



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 46/2021 - výkup pozemků - Palivový kombinát Ústí, s.p.

Usnesení ZaMěst č. 111/21 z 14. 6. 2021
RO č. 38,41,46,51,57,59/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2021 - rozdělení výsledku hospodaření za rok 2020.

Usnesení ZaMěst č. 112/21 z 14. 6. 2021
RO č. 38,41,46,51,57,59/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 57/2021 - celková úprava rozpočtu roku 2021 v návaznosti na restrikce 
SMCH a kompenzační bonus od státu.

Usnesení ZaMěst č. 113/21 z 14. 6. 2021
RO č. 38,41,46,51,57,59/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 59/2021 - posílení provozního rozpočtu Základní školy Chomutov, Školní 
1480.

Usnesení ZaMěst č. 114/21 z 14. 6. 2021
Návrh na změnu Územního plánu Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

pořízení změny Územního plánu Chomutov dle § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění, samostatným způsobem, s tím, že 
požadovanou změnu pořizovatel zohlední ve zprávě o uplatňování územního plánu v uplynulém 
období. Obsahem navržené změny žadatelem je změna funkčního využití pozemků p.č. 6122/1 a 
6125/340 v k.ú. Chomutov I, z ploch OK.M - plochy komerčních zařízení a administrativu – malá a 
střední na plochy DS.G - Dopravní infrastruktura - silniční – garáže a velká parkoviště a

schvaluje

zařazení požadavku změny Územního plánu Chomutov dle § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění na využití u pozemků p.č. 
6122/1 a 6125/340 v k.ú. Chomutov I , z ploch OK.M - plochy komerčních zařízení a 
administrativu – malá a střední na plochy DS.G - Dopravní infrastruktura - silniční – garáže a velká 
parkoviště do prověření v rámci zpracovávané zprávy o uplatňování územního plánu v uplynulém 
období.

8



Usnesení ZaMěst č. 115/21 z 14. 6. 2021
Návrh na změnu Územního plánu Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

odmítnutí návrhu na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se pozemku p.č 1444/4 v 
k.ú. Chomutov II pořizovatelem, z důvodu neodstranění vad v žádosti dle § 46 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu.

Usnesení ZaMěst č. 116/21 z 14. 6. 2021
Uzavření dodatku č. 1 k dohodě o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné infrastruktury č. 
d201900869

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k dohodě o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné infrastruktury č. 
d201900869 ze dne 17.3.2021 se společností Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a společností SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 
2116/15, Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105, ve znění dle přílohy č. 4 důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 117/21 z 14. 6. 2021
Uzavření dodatku č. 3 k plánovací smlouvě č. d201900120 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 k plánovací smlouvě č. d201900120 uzavřené dne 10.4.2019 se společností 
Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem: Nárožní 1359/11, Stodůlky (Praha 13), 158 00 Praha, IČ 
26178541, řešícího změnu projektové dokumentace v části sadových úprav dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 118/21 z 14. 6. 2021
Uzavření dohody o parcelaci pro území „Sady Březenecká RD - ORE3 východ I. a II. etapa“

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o parcelaci se žadatelem Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 119/21 z 14. 6. 2021
Dar z veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ – oddělitelný invalidní vozík k elektrokolu Vanraam 
OPaier za kupní cenu ve výši 29.560,- Kč, pořízená z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV 
POMÁHÁ, **************************************************

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí daru – pořízeného z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ - oddělitelný 
invalidní vozík k elektrokolu Vanraam OPaier za kupní cenu ve výši 29.560,- Kč, obdarované 

9



**************************************, dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 120/21 z 14. 6. 2021
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020.

Usnesení ZaMěst č. 121/21 z 14. 6. 2021
Zřizovací listiny škol a školského zařízení SVČ Domeček Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

s účinností od 01. 07. 2021 úplné znění zřizovací listiny:
1) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
2) Základní školy Chomutov, Zahradní 5265,
3) Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895,
4) Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
5) Základní školy Chomutov, Písečná 5144,
6) Základní školy Chomutov, Hornická 4387,
7) Základní školy Chomutov, Školní 1480,
8) Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539,
9) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679,
10) Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace
11) Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace,
12) Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov,
13) Střediska volného času Chomutov, příspěvkové organizace,
ve znění dle příloh důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 122/21 z 14. 6. 2021
Plán práce Kontrolního výboru na II. pololetí roku 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nebylo přijato usnesení

k bodu: Plán práce Kontrolního výboru na II. pololetí roku 2021.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

10


